
ZARZĄDZENIE NR 5/2007 

 WÓJTA GMINY MICHAŁÓW  

 

 z dnia 8 lutego 2007 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na wolne stanowisko ds. mienia 
komunalnego i obsługi informatycznej Urzędu oraz stanowisko ds. 
funduszy europejskich i rozwoju gminy. 
 
Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3a ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1593 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1    
 

Ogłaszam otwarty nabór na wolne stanowiska: 

1. ds. mienia komunalnego i obsługi informatycznej Urzędu – ogłoszenie           
o naborze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. ds. funduszy europejskich i rozwoju gminy – ogłoszenie o naborze 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2   
  

Ogłoszenia o naborze, o których mowa w § 1  podlegają opublikowaniu przez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Michałowie oraz 
zamieszczenie      w Biuletynie Informacji Publicznej.   
 

§ 3    

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
                                               

 
 
 

 

 


